82CV-100G-RT
NISO,LP,CV,GA,CBL/TU
05/17/2025 10:37AM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
    传感器 >  压力传感器 >  介质隔离压力传感器 >  19mm 毫伏输出压力传感器
 电源电压范围: 10 V
 输出信号类型: 100mV
 压力类型: 量规
 压力传感器类型: mV 输出压力传感器
 压力: 6.89 bar [ 100 psi ]
所有 19mm 毫伏输出压力传感器 (11)
产品特性
产品类型特性
压力传感器类型 mV 输出压力传感器
压力类型 量规
传感器封装 O 形环安装, 螺纹工艺接头
结构特性
电气连接 带状电缆
电气特征
电源电压范围 10 V
尺寸
产品直径 19 mm[.748 in]
产品高度 6.48 mm[.25 in]
使用环境
压力 6.89 bar[100 psi]
工组温度范围 -40 – 125 °C[-40 – 257 °F]
操作/应用
耐压范围 3X
输出信号类型 100mV
其他
 82CV-100G-RT  有效
 MEAS
 TE 内部编号 82CV-100G-RT
 TE 内部产品描述 NISO,LP,CV,GA,CBL/TU
19mm 毫伏输出压力传感器
在 TE 官网查看>
MEAS 82 系列|
82CV-100G-RT
NISO,LP,CV,GA,CBL/TU
05/17/2025 10:37AM | Page 2 For support call+86 400 820 6015
其他
传感器选件 通风管
端口接头 可焊接（无螺纹）
TE 产品编号2-2176415-9
8W STD M/OX 5% 430R
TE 产品编号6-2176375-4
RQ 0805 5K23 0.1% 10PPM 1K RL
TE 产品编号4-2176374-5
RQ 0805 309R 0.1% 10PPM 1K RL
TE 产品编号2-2176364-3
RQ 0402 7K87 0.1% 10PPM 5K RL
TE 产品编号3-641124-6
06P MTA100 HDR ASSY P/STR LF
TE 产品编号5054034004
RNF-100-3/32-3-SP
TE 产品编号CQ68943001
55A1161-20-0/0/0/2/2/2-9
TE 产品编号TAA755A1611-080
M12A5-MS-FS-PVC-8.0M
TE 产品编号86A3R-000000-100PG
100 PSIG ANALOG PRESSURE
SENSOR
TE 产品编号688343-000
ST63-3-55-26-90
介质隔离压力传感器(56)
 该系列中的其他产品 MEAS 82 系列
客户还购买了
文档
数据表/目录页
82CV
英文版本
82CV-100G-RT
NISO,LP,CV,GA,CBL/TU
05/17/2025 10:37AM | Page 3 For support call+86 400 820 6015
82CV
英文版本